
日本年金機構

『中 央 年 金 事 務 所』
が移転しました

「日本年金機構 中央年金事務所」は以下のとおり移転しました。
今後もより良いサービスの向上に努めてまいりますので、お客様の

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【業 務 開 始 日 】

【移転先】

【アクセス】

【受付時間】

【電話番号】
０３-３５４３-１４１１
※電話番号の変更はございません。

年金相談および年金請求等の手続きについては、混み合う場合がありますので、
事前のご予約をお願いします。

【予約受付専用電話】

０５７０-０５-４８９０ （ナビダイヤル）

050で始まる電話でおかけになる場合は ０３-６６３１-７５２１（一般電話）

受付時間：月～金曜日（平日）８：３０～１７：１５（土日祝日、年末年始を除く）

※ ご連絡の際は、基礎年金番号の分かる年金手帳や年金証書をご準備ください。

中央区明石町８－１
聖路加タワー １階・１６階
※年金相談および年金請求等の

手続きは１階です。

東京メトロ日比谷線
築地駅 徒歩７分

東京メトロ有楽町線
新富町駅 徒歩８分

令和３年２月２２日（月）

※1階は以下の時間も年金相談を実施しています。
（週初の開所日）17：15～19：00 （第2土曜日）9：30～16：00

８：３０～１７：１５（土日祝日、年末年始を除く）


	スライド番号 1

